
  
 

  
  

 
 

PROGRAM IRLAND – 30 PERSONER 
 

3 nätter 
 

Dublin 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Är du ute efter en gruppresa som skapar teamkänsla och minnen för livet? 
Då ska ni anlita oss! 

 
 
 

 
040-456930 

info@aobtravel.se 

 
 
 
 
 



  
 

  
  

Dag 1  

Välkommen till Dublin 

 

Vid ankomst till Dublin flygplats möts ni upp av vår representant i ankomsthallen. Er 

väntande buss tar er till hotellet för incheckning. 

 

Lunch  

 

Dublin City Bike Tour 

Guidad tur på cykel genom Dublin. Flera stopp vid stans sevärdheter såsom Dublin Castle, 

St Patricks Cathedral, Guinness Brewery och Kilmainham goal hinns med och det finns flera 

tillfällen till fotografering och guiden tar gärna emot frågor som kommer upp under 

cykelturen. 

 

 
 

Dag 2 

Irish Olympics 

https://www.theorchardcentre.com/irish-olympics/ 

 

Busstransfer till The Orchard Centre i Wicklow, ca 2 timmar söder om Dublin. 

 

The Orchard Centre är specialister på aktiviteter och konferenser för företag och 

organisationer som inte bara vill sitta i ett rum och lyssna på föreläsare. De erbjuder istället 

aktiviteter ute i naturen där deltagarna får engagera och aktivera sig, perfekt för 

teambuilding. Vi har valt Irish Olympics, en aktivitet som vi hoppas passar er grupp. Här blir 

det kast med stövel, race med skottkärra, rulla höbalar och mycket mera. Det blir mycket 

skratt, tävling på högsta nivå och garanterad träningsvärk. 

 

   
 

Lunch på Orchard Farm 

 

 

https://www.theorchardcentre.com/irish-olympics/


  
 

  
  

Baileys Tasting Workshop 

 

Orchard Centre har 170 kor som producerar över 1 miljon liter mjölk per år för att tillverka  

Baileys Irish Cream. De senaste 12 åren har Hayden Farm varit hem för Baileys och fans 

över hela världen kommer hit för att uppleva hemligheterna bakom världens mesta kända 

likör. Ni kommer få en demonstration över hur Baileys blandas för att få sin unika smak och 

även få provsmaka de olika smaker som tillverkas idag. 

 

Transport tillbaka till hotellet i Dublin ca 16.00. 

 

Dag 3 

Skattjakt och Guiness Storehouse 

 

Ni blir uppdelade i lag som tävlar mot varandra i denna skattjakt genom Dublin. Varje lag får 

en surfplatta utrustad med GPS för att klara så många uppdrag som möjligt. Tävlingen ligger 

i att skaffa så många poäng som möjligt, olika stopp ger olika poäng, och samtidigt klura ut 

de andra lagens strategi. Utmaningen är att hitta stoppen och klara uppdraget före de andra 

lagen.  

 

Guinness Storehouse 

https://www.guinness-storehouse.com/en 

 

Här intar ni er lunch innan er guidning börjar. 

 

The Guinness Brewery i Dublin är Europas största stoutproducerande bryggeri och hem till 

Guinness Storehouse. Guinness Storehouse öppnade 1904 och var då en anläggning för 

jäsning och lagring av Guinness. Idag är det en utställning dedikerad till Guinness historia. 

Besökare kommer att se hur en pint av Guinness blir till, ingredienser, bryggeriprocessen 

och passionen av hantverket. På sjunde våningen finns Gravity bar med fantastisk utsikt över 

Dublin och här får ni äntligen smaka på livets elixir – en pint av Guinness. Besöket avslutas 

med att ni själva får prova på de sex stegen i hur man häller upp en perfekt pint av Guinness. 

Varje deltagare får sedan njuta av sin Guinness och blir tilldelad ett certifikat som bevis på 

sina kunskaper. 

  
 
Dag 4 

19 maj – hemresa 

 

Utcheckning på hotellet och fri tid fram till busstransporten till flygplatsen och hemfärd. 

 

https://www.guinness-storehouse.com/en

